
1 
 

Uchwała nr IV/26/2024 

RADY GMINY CISNA 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2024 roku. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1270) 

 

 

 

Rada Gminy w Cisnej 

uchwala co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 976 335,99 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z 

tego: 

 Dochody bieżące – zwiększenie – 21 794,49 zł 

z tytułu: 

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – 

dofinansowanie projektu „Platforma e-usług publicznych w Gminie 

Cisna” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 – 2027 – 21 794,49 zł 

 

 Dochody majątkowe – zwiększenie – 954 541,50 zł 

z tytułu: 

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – 

dofinansowanie projektu „Platforma e-usług publicznych w Gminie 

Cisna” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 – 2027 – 954 541,50 zł 

 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 241 024,44  zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

z tego: 

 Wydatki bieżące – zwiększenie – 31 175,58  zł 

 Wydatki majątkowe – zwiększenie – 1 209 848,86 zł 

 



2 
 

 

§ 3 

 

Deficyt Gminy Cisna wynosi 2 450 026,03 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 1 157 550,43 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 123 825,53 zł, wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 058 650,07 zł, przychody z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 110 000,00 zł. 

 

 

§ 4 

 

Przychody Gminy Cisna wynoszą 2 940 026,03 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 1 157 550,43 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 123 825,53 zł, wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 058 650,07 zł, przychody z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł. Dokonuje się 

zmiany planu przychodów i rozchodów zgodnie z tabelą nr 3. 

 

 

§ 5 

 

Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cisna w 2024 

roku, Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej nr LXV/375/2023 Rady Gminy Cisna 

z dnia 28 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4. 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 
 
 
 
 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zw iększenie

1 2 6 7

750 0,00 21 794,49

0,00 21 794,49

75095 0,00 21 794,49

0,00 21 794,49

0,00 21 794,49

razem: 0,00 21 794,49

0,00 21 794,49

750 0,00 954 541,50

0,00 954 541,50

75095 0,00 954 541,50

0,00 954 541,50

0,00 954 541,506257

Dotacja celowa w ramach programów f inansowy ch z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o który ch mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowany ch przez jednostki 

samorządu tery torialnego

0,00 954 541,50

Pozostała działalność 0,00 954 541,50

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na 

realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 954 541,50

Administracja publiczna 0,00 954 541,50

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na 

realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 954 541,50

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na 

realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 416,56 61 211,05

majątkowe

2057

Dotacja celowa w ramach programów f inansowany ch z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o który ch mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowany ch przez jednostki 

samorządu tery torialnego

0,00 21 794,49

bieżące 15 978 142,26 15 999 936,75

Pozostała działalność 0,00 21 794,49

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na 

realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 794,49

bieżące

Administracja publiczna 28 269,00 50 063,49

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na 

realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 794,49

§ Nazw a Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela 1 Zmiana planu dochodów



 

 
 
 

  

razem: 0,00 954 541,50

0,00 954 541,50

0,00 976 335,99

0,00 976 335,99

Ogółem: 30 351 633,26 31 327 969,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
773 907,56 1 750 243,55

majątkowe 14 373 491,00 15 328 032,50

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na 

realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

734 491,00 1 689 032,50



 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 535 214,14 361 797,63 361 797,63 0,00 361 797,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 173 416,51 5 173 416,51 0,00 0,00

-215 544,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 544,43 -215 544,43 0,00 0,00

302 403,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 403,29 302 403,29 0,00 0,00

5 622 073,00 361 797,63 361 797,63 0,00 361 797,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260 275,37 5 260 275,37 0,00 0,00

5 433 907,14 260 490,63 260 490,63 0,00 260 490,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 173 416,51 5 173 416,51 0,00 0,00

-215 544,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 544,43 -215 544,43 0,00 0,00

302 403,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 403,29 302 403,29 0,00 0,00

5 520 766,00 260 490,63 260 490,63 0,00 260 490,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260 275,37 5 260 275,37 0,00 0,00

423 416,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 416,51 423 416,51 0,00 0,00

-215 544,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 544,43 -215 544,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 872,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 872,08 207 872,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 403,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 403,29 302 403,29 0,00 0,00

302 403,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 403,29 302 403,29 0,00 0,00

5 025 087,00 5 025 087,00 4 778 571,00 4 187 736,00 590 835,00 0,00 246 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 641,58 50 651,58 19 476,00 19 476,00 0,00 0,00 0,00 31 175,58 0,00 0,00 1 122 990,00 1 122 990,00 0,00 0,00

6 198 728,58 5 075 738,58 4 798 047,00 4 207 212,00 590 835,00 0,00 246 516,00 31 175,58 0,00 0,00 1 122 990,00 1 122 990,00 0,00 0,00

308 302,00 308 302,00 306 302,00 281 467,00 24 835,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 476,00 19 476,00 19 476,00 19 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 778,00 327 778,00 325 778,00 300 943,00 24 835,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 220 500,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 600,00 239 600,00 239 600,00 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 046,00 40 046,00 40 046,00 40 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 422,00 40 422,00 40 422,00 40 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 165,58 31 175,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 175,58 0,00 0,00 1 122 990,00 1 122 990,00 0,00 0,00

1 213 965,58 90 975,58 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 34 800,00 31 175,58 0,00 0,00 1 122 990,00 1 122 990,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 794,49 21 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 794,49 21 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 381,09 9 381,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 381,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 381,09 9 381,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 381,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Tabela 2 Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 122 990,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 122 990,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 122 990,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 122 990,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



 

 

 

 

  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 157,50 486 157,50 0,00 0,00

486 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 157,50 486 157,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 792,50 85 792,50 0,00 0,00

85 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 792,50 85 792,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 384,00 468 384,00 0,00 0,00

468 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 384,00 468 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 656,00 82 656,00 0,00 0,00

82 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 656,00 82 656,00 0,00 0,00

1 085 765,00 595 765,00 0,00 0,00 0,00 595 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

-19 476,00 -19 476,00 0,00 0,00 0,00 -19 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 289,00 576 289,00 0,00 0,00 0,00 576 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

444 903,00 444 903,00 0,00 0,00 0,00 444 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 476,00 -19 476,00 0,00 0,00 0,00 -19 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 427,00 425 427,00 0,00 0,00 0,00 425 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 903,00 444 903,00 0,00 0,00 0,00 444 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 476,00 -19 476,00 0,00 0,00 0,00 -19 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 427,00 425 427,00 0,00 0,00 0,00 425 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 536 970,84 17 328 084,56 14 585 009,47 8 820 838,22 5 764 171,25 1 069 603,00 1 250 230,00 163 242,09 0,00 260 000,00 15 208 886,28 15 208 886,28 0,00 0,00

-235 020,43 -19 476,00 0,00 0,00 0,00 -19 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 544,43 -215 544,43 0,00 0,00

1 476 044,87 50 651,58 19 476,00 19 476,00 0,00 0,00 0,00 31 175,58 0,00 0,00 1 425 393,29 1 425 393,29 0,00 0,00

33 777 995,28 17 359 260,14 14 604 485,47 8 840 314,22 5 764 171,25 1 050 127,00 1 250 230,00 194 417,67 0,00 260 000,00 16 418 735,14 16 418 735,14 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 486 157,50

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 486 157,50

przed zmianą 0,00

zwiększenie 85 792,50
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 85 792,50

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 468 384,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 468 384,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 82 656,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 82 656,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 291 923,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 168 933,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 122 990,00



 

Tabela 3 Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Cisna w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

855 147,14 302 403,29 1 157 550,43 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
123 825,53 0,00 123 825,53 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 096 364,91 -37 714,84 1 058 650,07 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 600 000,00 0,00 600 000,00 

Razem 2 675 337,58 264 688,45 2 940 026,03 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 490 000,00 0,00 490 000,00 

 

  



 

Tabela 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cisna w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63001 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – GMINNE CENTRUM 

KULTURY I EKOLOGII W CISNEJ – Ośrodek Informacji Turystycznej 
240 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - GMINNE CENTRUM 

KULTURY I EKOLOGII W CISNEJ – Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 
425 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury GMINNE CENTRUM 

KULTURY I EKOLOGII W CISNEJ – Biblioteka Publiczna 
150 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  dla Towarzystwa 

Karpackiego - „Zahamowanie destrukcji oraz zabezpieczenie i utrwalenie substancji materialnej 

zabytkowej greckokatolickiej cerkwi p.w.św. Paraskewii w Łopience 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 

Razem 816 627,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 490 000,00 

 

 


